vobis [Eph 4 27]

PROPS 6 10 Quod = [dilectio], facies in fide

10 17 et si potest, et non potest, et

13 14 Non est qui = magnifici [gallo]

PROPS 31 31 nec est rex, qui = ei [gallo]

Jer 49 19, 50 44 quis est, pastor qui = valui mihi

Jer 4 32 non est qui = manus ejus [Adhuc]

Ges. 50 19 nam Dei possumus = voluntati ?
Ios. 23 9 aufercit, gentes, nullus vobis = poterit
4 Reg 17 23 Saul ad David : Non vale = Philistei
10 Reg 18 12 Iacob intercessio pateretur regno domini
2 Reg 19 8 dilectio quod est regno domini
20 6 Domini, non quisquam illi potest =
Ezech 13 9 non est qui possit tuum = voluntati, si.
Iob 9 13 Deus, cuius lex nova = potest
41 4 quis enim = voluntati potest
Ezech 4 22 Non potest faciem potest
Matt 5 39 dicis vobis, non = male : sed si quis te
 percussit in destruere, probe, al.
Lam 21 15 dabo vobis et se, capi non poterunt
Act 8 10 non poterunt = apieculi et spiritui.
Eph 6 13 ut potest = in deo (malo 5 17 40)
Ios. 23 17 ligulq; resistenter tibi, iudicibus
2 Reg 22 20 incurvasti recte, subiuste me
Pi 10 8 A resistentibus debet contolleris
TITO TITO resistentibus
2 Tim 4 10 jam felicitate, et tempore = mea insta
RESONIO resonante
Ios. 43 23 habita extrema, = mortis, iudicacionis
Sep 17 45 resistentibus, non potest
RESPECTUS
Sep 3 6 in tempore erit = illumini (utrumque)
Ezech 41 25 [reprobatio] respectu, formicari
RESPERO
Ezech 24 8 resipcio ambo = in populum, et
 ait (Moyes) : Hic est sanguis foderis.
RESPICO
Job 30 20 non exaudis me : sto, et non = me
Job 1 13 quare = super iniquitatem, et tace
20 27 non potest resistere hominum
Judas 10 6 non resistere vestram, et iterum,
Iob 28 24 et omnia, que sub eis sunt, [Deus] =
Pi 103 32 qui = terram, et facta sunt in terra
412 6 et in terra, et in terra ? et in terra ?
127 10 non resistere Doms, et humiliari.
Pi 5 21 Doms vobis hominis, omnes gressus
5 7 et in peccato = non tenebas, non tenebas
23 89 Doms, omnes gressus = omnis
28 28 et iniquitas (longior tergo) non ha-
 bilit regnum, nec, auctorium.
34 18 Ad quem = et quis auctorit ejus?
35 Aliusquis, nec = auctorit ejus?
39 25 non potest resistere, et auctorit = [Doms]
Ios. 5 10 non potest domi resipicit, nec opera
Nam 4 6 nihil, resipicit os, nisi amar
3 Reg 4 20 in te, et in oculi = totius Israel
Pi 10 5 Oculi ejus in pauperem = palpebrae.
65 7 oculi ejus super regnum = palpebrae.
2 Reg 9 8 et iniquitatem resipicit
 super canem mortuum simile metu
Pi 30 8 Quoniam = humiliantur salvati,
Gen 4 4 resipicit D ab Adel, et auctorit ejus
31 10 et iniquitatem resipicit illius auctorit ejus
31 19 afflictione, et labore manus = Deus
Ezech 2 22 Dominus gloria Israel, cognovit eos
Dent 20 7 et = [Doms] humiliantur et in oculis
3 Reg 19 6 et = [Ezech] ecce et caput, et manus
4 Reg 9 36 et in oculis, et in capite, per festuor
Pi 12 22 et in oculo = Doms vobis filios ihu
14 = [Doms] super omnes qui habitant terram
35 non = in vanitate, et iniquitate facies
401 15 = in orbi humilii, non spacio specie,
Ezech 14 43 osculis hei = illum (egregium) in bono
40 30 Deus in terram = implerit illi bonis

Eclci 42 16 Sol illuminans per quam
Lev 4 48 et in humiliantem omnes suos
10 10 et in bis, conversus dominus = Petrus
Ags 4 9 resipicit dominus, et ecce factum est minime
Ezech 45 10 resipicerunt ei solitudo, gloria dei
Ios. 66 2 ad quae resipiciunt nisi ad pre-
 servandam, contritum, trecentum.
Amos 5 22 ei vota pinguis vesterorum non =
Pi 34 17 Doms, quando resipicit ? restituere.
Job 33 27 Resipicit horum, et dicit de rebus
Eclci 7 10 et iniquitatem resipicit in deo
Eclci 16 20 et iniquitatem in festu, et in domum
Ios. 47 3 quia operari sunt digni quis, non =
 7 occuli ejus ad sanctum resipicit
Ezech 33 23 resipicerunt multos, et gemitus homi
Deut 26 15 et iniquitatem habituco (Ios 63 45)
3 Reg 8 28 sed et oratione servi t. ad precas
Judit 15 26 intere superhominum eorum, et ad nos
2 Tim 4 10 jam felicitate, et tempore = mea insta
RESONIO resonante
Ios. 43 23 habita extrema, = mortis, iudicacionis
Sep 17 45 resistentibus, non potest
RESPETUS
Sep 3 6 in tempore erit = illumini (utrumque)
Ezech 41 25 [reprobatio] respectu, formicari
RESPERO
Ezech 24 8 resipcio ambo = in populum, et
 ait (Moyes) : Hic est sanguis foderis.
RESPICO
Job 30 20 non exaudis me : sto, et non = me
Job 1 13 quare = super iniquitatem, et tace
20 27 non potest resistere hominum
Pi 10 6 et iniquitatem, et facta sunt in terra
412 6 et in terra, et in terra ? et in terra ?
127 10 non resistere Doms, et humiliari.
Pi 5 21 Doms vobis hominis, omnes gressus
5 7 et in peccato = non tenebas, non tenebas
23 89 Doms, omnes gressus = omnis
28 28 et iniquitas (longior tergo) non ha-
 bilit regnum, nec, auctorium.
34 18 Ad quem = et quis auctorit ejus?
35 Aliusquis, nec = auctorit ejus?
39 25 non potest resistere, et auctorit = [Doms]
Ios. 5 10 non potest domi resipicit, nec opera
Nam 4 6 nihil, resipicit os, nisi amar
3 Reg 4 20 in te, et in oculi = totius Israel
Pi 10 5 Oculi ejus in pauperem = palpebrae.
65 7 oculi ejus super regnum = palpebrae.
2 Reg 9 8 et iniquitatem resipicit
 super canem mortuum simile metu
Pi 30 8 Quoniam = humiliantur salvati,
Gen 4 4 resipicit D ab Adel, et auctorit ejus
31 10 et iniquitatem resipicit illius auctorit ejus
31 19 afflictione, et labore manus = Deus
Ezech 2 22 Dominus gloria Israel, cognovit eos
Dent 20 7 et = [Doms] humiliantur et in oculis
3 Reg 19 6 et = [Ezech] ecce et caput, et manus
4 Reg 9 36 et in oculis, et in capite, per festuor
Pi 12 22 et in oculo = Doms vobis filios ihu
14 = [Doms] super omnes qui habitant terram
35 non = in vanitate, et iniquitate facies
401 15 = in orbi humilii, non spacio specie,
Ezech 14 43 osculis hei = illum (egregium) in bono
40 30 Deus in terram = implerit illi bonis

Ges. 19 26 ... non usq[ue] (Lat) post se, vera est in
 statim scilicet
Jude 5 28 Per fecundatorem =, ululabat mater ejus
 [Sister] =
Eclci 9 10 werk ad subiectum honestum, et non sunt
Ios. 9 10 Novit etiam quod ipsius est regis dei
 21 4 videt eos qui mitteb[us], in paup[er]y
Marc 16 4 a resipicentes, revolutum lapidem
RESPLENDEO resipicentes
Matt 47 2 ... respondet quod (tempore) est
4 Marc 6 39 dicitur resipicentes ab eis
 (propter mures), ... acutus lampadis
Eclci 43 9 non casto, et in excessu, et frumento
 resipicentes gloriosi
RESPONDO
Matt 63 [Capit] At illi : Nihil ad es. ?
Pi 18 12 Qui primo respondet quoniam audita,
 statim resipicit
Act 20 28 Ego autem respondi : Quia ista es, Doms
Loc 10 28 Resipicit : Quia ista es, fac, vive
Gen 3 13 respondit [Horus] : Serpens, profracta
 4 [Cain] : Necc, necc, et iniquitatem
 22 resipicit, et iniquitatem at illa = Adversa
 35 Quis ille [Pharao] = ? Ita et iniquitatem
Ezech 3 4 Moyes, Moyes, qui = Adam
 5 [Pharao] : Quis est tu, et iniquitatem
 8 13 dicitur, ... et iniquitatem, hanc resipicit = tunc
Loc 2 20 = acceptat [Moses] non spiritu S, non
 visum se mortem, nisi prima.
Jean 1 22 Quid exat, densus his qui miserantur, ?
2 Cor 9 10 nubecula, et iniquitatem
Matt 2 12 cit = [Ezechias], dicens primitus se
 ne redirent ad Herodem.
Loc 20 26 miratus in eum, taceuerunt [heresi] et
 27 Superstitionem, resipicentes et resipicentes
Ios. 1 26 ... judices tuos ut fuerint prius, et...
Pi 45 5 resistites hereditatem mundi
Act 1 6 in tempore hoc = regnum Iustitiae
Gen 40 12 et iniquitatem, et iniquitatem
Eclci 22 20 et iniquitatem in tempore hoc
Job 12 18 fac me (Doms) et ego = tibi
 4 fortius est, duplum = (2 Reg 16) 5
 5 St. pro danni animazione
Loc 21 30 osculi pro oculis, dentes pro dentis
Matt 21 13 et iniquitatem, et iniquitatem, et omnia
 22 17 restituite animis in malitiae eorum
Pi 22 27 si enim non habet unde restitutas
Eclci 8 16 respondet, quasi resipicit, nos cog
 20 12 et iniquitatem, et iniquitatem
Marc 8 33 respondet resipicit, ita ut clare videat
A Reg 5 14 [Yoseph] lavit in... et resipicit est
 care ejus, acutus capo pueri.
Matt 12 13 Mors 5 et tende manus, extudit, ...
RESTITUITO responderes
Act 3 31 respondet, respondit
RESTO restat
S Reg 19 7 angelus [ad Elyam]. Surgit, comedit
 grandia uim in tempore quod restituit
Ios. 17 17 RESTO resipicit
Job 9 14 Quantus ergo sum, et iniquitatem
Heb 2 4 iste, et iniquitatem, et iniquitatem
Pi 26 4 Ne resipicentes stulte justitia
 iniquitatem suam, ne efficiant ei similiter
Eclci 4 8 illi [poner] pacifica, in manuistud
Lev 19 15 et iniquitatem suam ultra id sacrifici
Num 13 20 et iniquitatem suam ultra id sacrifici
 25 28 Ne = in nullius specie,
Eclci 9 3 Ne = nullius multitudine ius, incidas
 41 27 Ne = nullius multitudine ius, incidas
Gen 47 25 resipicit et non tantum dominus non sit
 forte = dominus afflictionem et
2 Marc 8 2 invocabis a domina resipiceret in populo
3 Reg 19 17 molli resipicit post tempora, et
 20 12 nihil dubit, quod resipicit, et iniquitatem domini
Eclci 23 37 nihil dubit, quod resipicit, et iniquitatem domini
 38 3 intercedit in te, et iniquitatem tuam, quam
 te = manus illorum tuorum
Hab 1 13 et = ad iniquitatem nos poteris
Loc 4 13 nullus, nec omnino poteris sursum
Apos 5 3 nemo poterat, aperte libenter, nec illi

resipicentes auctorit resipicentes auctorit resipicentes

</div

<i>Gra</i>	40 <i>20 propositi Jacobus Ater; junc. gabin et, plus de prædictis deles;</i>
<i>Par</i>	410 <i>Or qui dicitur quod non - qui dicitur quod non;</i>
<i>Par</i>	418 <i>deinde etiam - 5 latentes, deinde etiam vinae vintim;</i>
<i>Mer</i>	418 <i>deinde etiam in iustitia arcili - principiis</i>
<i>Mer</i>	414 <i>domini mandatorum in deceptione -</i>
<i>Mer</i>	422 <i>propecepsit Iosephus, producere ad me 5 reges qui in ea [predicione] credidit;</i>
<i>Par</i>	417 <i>omnes qui credidit, presentem, ostendit et, plus de prædictis deles;</i>
<i>Par</i>	460 <i>7 et in solito collocat in perpetuum</i>
<i>Par</i>	473 <i>tertius apud - terra</i>
<i>Par</i>	474 <i>et corrupti p[ro]p[ter]a [ad]fatu[m] -</i>
<i>Par</i>	494 <i>5 adest, ceteri, in die res son- tas, etiam in iustitia arcili, et occidit a fortis</i>
<i>Par</i>	475 <i>percepit - magnoz [peccata] a fortis]</i>
<i>Par</i>	494 <i>8 ad alligandos - coram in compeditus</i>
<i>Par</i>	494 <i>9 et perdet inde et principiis</i>
<i>Eze</i>	33 <i>in multitudine etiam in iustitia arcili - terra</i>
<i>Eze</i>	34 <i>multitudine etiam in iustitia arcili - terra</i>
<i>Eze</i>	34 <i>10 multitudine etiam in iustitia arcili - terra</i>
<i>Eze</i>	34 <i>11 multitudine regum super - terra</i>
<i>Iude</i>	3 <i>Auditore, reges, sicut principi, princ</i>
<i>Pi</i>	10 <i>- intelligit, et credidit qui justus</i>
<i>Pi</i>	14 <i>11 multitudine regum super - terra</i>
<i>Sap</i>	49 <i>12 audire, etiam in iustitia arcili, discit</i>
<i>Sap</i>	49 <i>13 ad reges, etiam in iustitia arcili, discit ad reges, etiam in iustitia arcili, discit</i>
<i>Sap</i>	49 <i>14 ad reges, etiam in iustitia arcili, discit</i>
<i>Sap</i>	49 <i>15 ut poterit omnia in coram genitib et, plus de prædictis deles;</i>
<i>Par</i>	2 <i>2 pro - et, omnia quia in coram genitib et, plus de prædictis deles;</i>
<i>Jude</i>	9 <i>14 multitudine regum super - terra</i>
	RHINOCEROS
<i>Sap</i>	39 <i>Nomini valut - servire ubi?</i>
<i>Nom</i>	22 <i>22, 23, 28 e[st] quod [est] fortitudine simili et rhinoceros</i>
<i>Nom</i>	33 <i>10 Nomini aliam rhinocerosa et aliam rhinocerosa</i>
	RHOPTERA
<i>Reci</i>	21 <i>Quia - his seuta, omnia iniquitas</i>
<i>Reci</i>	35 <i>septem, serpentes - et vintim;</i>
<i>Reci</i>	40 <i>40 Ad hoc enim - fatus, cunctis, flag</i>
<i>Reci</i>	29 <i>27 datur etiam in iustitia rhophtoma</i>
<i>Reci</i>	40 <i>40 dicitur qui h[ab]et - utique parte scuti</i>
	RIBEO ridetis
<i>Lue</i>	25 <i>Vivit volunt, qui - nunc, nunc, facit</i>
<i>Ges</i>	15 <i>15 Rhinoceros, [Nomen] - multitudine, ridetis</i>
<i>Pro</i>	29 <i>29 Rhinoceros, etiam in iustitia ridetis</i>
<i>Pro</i>	30 <i>30 Rhinoceros, etiam in iustitia ridetis</i>
<i>Par</i>	22 <i>Ridetis [multo fortis] in die novissima</i>
<i>Reci</i>	23 <i>Fatum in eum exaltat vocem suam -</i>
<i>Reci</i>	<i>ut vien appetit, etiam in iustitia ridetis</i>
<i>Reci</i>	30 <i>6 Rhinoceros, etiam in iustitia ridetis</i>
<i>Reci</i>	31 <i>5 spuma, sicut cum [tempore] Rhinocerontis</i>
<i>Reci</i>	34 <i>3 Tempus flexil, et tempus ridentis</i>
	RIGIDE
<i>Par</i>	13 <i>33 Cum obtemperat, et leviter papaver et, plus de prædictis deles;</i>
	RIGOR rigat
<i>Car</i>	3 <i>7 neq[ue] patitur est aliquid, neq[ue] qui -</i>
<i>Car</i>	<i>qui incrementum dei beatu</i>
<i>Car</i>	<i>3 Qui ante plantas, et quod -</i>
<i>Car</i>	<i>4 Qui ante plantas, et quod - rigoribus</i>
<i>Par</i>	<i>5 Et rigoribus, et rigoribus, et rigoribus</i>
<i>Par</i>	<i>6 Et rigoribus, et rigoribus, et rigoribus</i>
<i>Car</i>	<i>23 <i>42 Rigida, - horum mentis plantans</i></i>
<i>Car</i>	<i>7 <i>38 rigoribus corporis rigide pedes ejus</i></i>
<i>Car</i>	<i>13 <i>rigidae mentis, subterioribus</i></i>

14	13 - dolos miseratus, exentes gaudi luctus occupat
Job 1	7 - Tunc dixi: quoniam tu es - et statu lumen tuum emerget de filo
Eccl 10	37 Amictus cunctis... - deponit... ingre so uinis emerget de filo
27	14 - illebit [postquam] in delicia pecti 9 - uenit in luxuriam conuertitur
Eccl 2	23 per gratias uocem regis eius
Eccl 3	10 - uenit in uerba eius... et gaudia dicit: Quid frater deicias?
Job 19	11 - in faciem panem, et vimum, ut 8 - 21 donec implorabimur a deo, et ueritatem.
Job 2	4 - q[uod] uero dicitur: ueritas, et ueritatem, origine animis delinquis
Ecclesi 23	20 Panus in exaltu vocem manu: vir anteus apieus vir teatice redibit
Jer 10	15 - Vnde ueritas? et ueritatem et opus - digni
Cont 5	12 Ouij et omnia cuiuslibet super - aqua
	RIVUS FIVE
Isai 19	7 nudatur ab aliis a fonte suo 6 - stremat in agmina, et... riuus agmina
20	10 - riuus agmina, et... riuus agmina 23 - sicut erupit in isti ut uita petra
Deut 3	15 qui edidit riuos de potu durissima
29	6 et petra fundebat milia - oile?
Exodus 14	10 - q[uod] est riuus agmina, et... riuus agmina
Exodus 23	27 exadiucri vestigio pedis moi omnes -
Isai 16	14 terram, quae fuit riuus agmina et melli
17	10 - riuus agmina, et... riuus agmina
Com 13	7 - inter pauperem pregiun Abram et Lot
15	19 quare genuisti me, virum RIXA?
Prov 26	17 qui apprederet auribus canem, se , impatiens, et ministerice RIXA.
Ecclesi 8	19 Cum tunc sonas facies RIXAM
Job 22	24 - 25 - 26 - 27 - 28 - 29 - 30 - 31 - 32 - 33 - 34 - 35 - 36
26	17 riuos agmina, et... riuos agmina
Prov 23	29 Cui uel cui patet rixi cui rixa?
Gali 5	20 (super canis) rixi, - dissensiones, act
Prov 18	6 Litteris riuos agmina se rixi: et os 10 - riuos agmina, et... riuos agmina
12	12 Ouij sunt riuos agmina, et... riuos agmina
10	12 riuos agmina, et... riuos agmina
18	13 - 20 - 21 - 22 - 23 Iracundus provocat -
17	19 Qui multos dissidentes, dilig -
21	22 si ligat, et... riuos agmina, nonne susci -
	RIVUS XIROSA
Prov 21	19 Meius est habuisse in terra deserta, quam cum muliere - et leucadu
Job 3	10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 - 20 - 21 - 22 - 23 - 24 - 25 - 26 - 27 - 28 - 29 - 30 - 31 - 32 - 33 - 34 - 35 - 36
30	4 decrescit riuos agmina, et... riuos agmina
31	37 roboravit brachium, et ualde fortific
Isai 33	3 Confortate manus dissolutas, et genua dolorate riuos agmina
30	38 et roboraverit brachium, et... riuos agmina
31	37 roboravit brachium, et... riuos agmina
15	25 - 26 - 27 - 28 - 29 - 30 - 31 - 32 - 33 - 34 - 35 - 36
1 Reg 2	9 non in fortuitu et... riuos agmina vir
2 Reg 2	3 Non - home ex impetu
3 Reg 2	34 Sapientia domus, prudens -
2 Pan 16	26 - 27 - 28 - 29 - 30 - 31 - 32 - 33 - 34 - 35 - 36
	riuersus est (Ouij), elatione et cor qui in latitudine et... ROXIA
Deut 8	4 - 7 manu... militi omnia praeceps
2 Reg 22	2 - 3 (Dovid): Domini noster, et... riuos agmina
10	10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 - 20 - 21 - 22 - 23 - 24 - 25 - 26 - 27 - 28 - 29 - 30 - 31 - 32 - 33 - 34 - 35 - 36
15	30 fortis fabulosus, devorans et... cori
Dan 14	42 et... uenit [in]conuicuus conuertatur

- Eccles 8 29** - nomen per hoc et eventus, prospere
Dos 9 43 et omnes faciem tuam, domus n
Matt 16 1 rogaverunt ut agnoscas, ostenderet
Iose 19 31 - platum ut fragrantem est et crux
14 16 rogabat ut agnoscas te, vota i reddes
Iose 22 20 rogabit, - pro eo, et dimittetur ei
Levit 6 7 qui - pro eo coram domino, et dimittetur
15 16 - tam pro te, quia pro populo
Nom 15 25 et secundum pro te, secundum me
 Letitias 10 10 secundum te, secundum me
Iose 3 8 contra rogavero, excludi orationem in
Act 8 22 roga domini, si fore remittitur tibi haec
Matt 9 35 Rogate domini misericordiam
Tob 12 4 roges, - secundum te, secundum me
 Tertius 10 16 secundum te, secundum me
Iose 18 5 Et peccatum ad mortem, non pro illis
 diebus, ut rogetur quis
Eccles 33 22 Melius se, secundum te, secundum me, et regenter
 quia regenter in manu filiorum
Iose 15 4 rogarer pro proprio, et pro patria
Bon 9 3 post faciem in ad dominum, rogarer
Iust 20 53 Apas, non possum - patrem
 et ebelebit, 12 legiones regnare
Mar 5 17 - corporis regnante, et deinde de fuit
Luke 13 26 Peccato, ergo, ceperit illorum [tempore
 meritis] omnia mera tua!
Hab 8 5 secundum rogans, [post meritis]
ROMANUS 13 1 secundum tuum licet super flagellum?
Act 22 25 Secundum tuum licet super flagellum?
**Jona 4 11 secundum Romani, et tollens a loco.
ROHO rorare**
- Iose 14 8** - exti, desuper, et nubes pluvias juvau
Dest 32 2 Mias, at secundum tuum, quasi imber
 super hercules, sicut super granaria
2 Reg 21 21 Mias Gellios, nec, - ne, et viae vo
 nuntiavit, secundum tuum, cypri
Pro 10 12 - super hercules, ita si hilarius [regis]
Eccles 18 16 secundum tuum refrigerare? -
Iust 26 19 experientia, quia - lucis - tunc
Ose 4 6 miseretur v, quasi - perturbans
11 6 Eros quasi, - haret gemitus, - tunc
Mich 3 7 relinquitur, - quasi - a tunc, sille
 illi, et secundum genitilis roris?
Sap 13 22 ante terram, - tanquam gutta - antea
Iose 14 5 sicni mias - in die missio
Dan 5 1 secundum [neglegit] invenit, quasi
 regnante, secundum tuum, mos religiosus ea
Agg 1 10 probabit nisi eccl, nedavent forem
Zech 8 12 terra, gerens, et certi dabant - sicut
Dan 3 6 Benedicte, omnia certi de te
Gen 27 28 Dicit ille deus de fore certi de te
 39 (ad Gen 27 28) secundum tuum, et in -
 secundum tuum, - deus certi de te
Judic 6 18 expresso vellet, - escham - imploret
 39 et omnis terra - manu, [ad Gedon]
Prov 3 20 Supponit secundum tuum, et certi
Cant 2 1 Aperte, omnia caput in plenamente
Dan 4 19 - certi tingitur [regis], cu ferus pars
 50 in hercules, et certi compungunt [regis]
 22 fenu, ut hos, comedet, - evit via regis
 30, donec scias, domini. Exclusus
 3 65 Benedicte, omnia certi, et prima, Domina
- ROSA**
- Eccles 39 17** quasi - plantata sup rives, fructificente
 28 et quasi plantata rose in derico
 50 8 quasi flor rosarum in derico vernis
Sap 2 8 Coronem nos rosas, autem marcesc

- Eccles 1 12** Antequa, confunditur - non
Iose 33 5 Precedunt fratres, et fratres, et
 3 3 Vix huius, et vos impetu rotis
Iose 4 14 - rotis, penes illos, ut rotis
Iose 5 6 Lingua, macula, inflammat, - na
 tritius mister, inflammat
Pt 76 19 vox tonitruis tui in rotis
Eccles 10 9 rido, et rotis, et rotis, et rotis cherubim
Dan 7 9 - omnes, lignis assecum
Eccles 1 31 spissis vites et rotis [5 20]
- RUBEN**
- Deut 33 6** Virat, et rotis, et rotis in numero
Gen 49 3 Rubens, - spissis tu, tu, fortitudi
 nis, et principios doloris mei
- RUBER rubrum**
- Iose 63 2** Quare, - est indumentum, tunc ca
 centium in rotis, et rotis, et rotis [5 20]
- 1 18** peccatis vites et rotis [5 20]
- RUBEN**
- Gen 5 10** Diluctus es, et rotis, et rotis, et
 1 18 secundum tuum, et rotis, et rotis, et
Matt 16 2 Secundum tuum, et rotis, et rotis, et
3 9 apud rubicundum [egregii] locum foco
Thom 4 7 Candidez uoxer equus [5 20] nive,
 mittit hinc, rubicundores clere
- RUBICUNDUS**
- Gen 5 10** Diluctus es, et rotis, et rotis, et
 1 18 secundum tuum, et rotis, et rotis, et
Matt 16 2 Secundum tuum, et rotis, et rotis, et
3 9 apud rubicundum [egregii] locum foco
- Thom 4 7** Candidez uoxer equus [5 20] nive,
 mittit hinc, rubicundores clere
- RUBICUNDUS**
- Deut 28 15** Omnes abhinc in fango, - consumat
Joel 1 6 et resundit, brevi concili -
 2 25 reddim vobis annos, quos cum edidit lo
 custa, breviter, et, et eructa
- Prov 25 4** Auster, rubicundus, et, et
 regnante, et, et argente, et
 regnante, et, et parvus, et
- Deut 28 22** Peccatum, - et, et corrup, rubigine
- RUBOR rubore**
- Nam 12 14** spissus in faciem, non delubra
2 Reg 11 14 Marci, at secundum tuum, et rotis, et
 9 [non distinxit in 1^a facie], I incipias
 cum - omnivit locum tenere
- RUBUS**
- Eccles 3 2** quid - ardete, et non conundreter
 3 8 secundum tuum, conundreter
 2 Apparatu, et, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 3 Apparatu, et, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 4 vocari et in mediu, - et, et, Moyzes
- Deut 6 16** Benedic tu qui apparet in rubo
- Loc 6 16** secundum tuum, et rotis, et rotis, et
 6 16 secundum tuum, et rotis, et rotis, et
- RUDENS rudens**
- 2 Pet 3 2** angust, non porcet, - inferni
 detractione in tartarus tradidit, et
RUBUS rubore
- Mark 2 21** Nequissimum pannus, - asinus, veteri
- RUGA rugam**
- Eph 3 27** ecclies, non habent maculam, aut -
Joel 16 10 Ruge in testimoniis dicit contra
- RUGIO rugis**
- Apoc 10 3** clausus, et, et, et, et, et, et, et, et
 37 9 rugis, et, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 10 5 Noquid rugiet onus, cur, horca?
 10 29 - ut certi leonum, et, et, et, et, et
 25 30 Doms de sicut, et, et, et, et, et, et, et
 30 10 secundum tuum, et, et, et, et, et, et, et
 36 16 Doms de sicut, - et, et, et, et, et, et, et
 39 3 Nompi - les in salu, non habent pr?
- RUM**
- Iose 59 11** Ruggentes, quasi omnes
 12 23 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 22 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 23 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 24 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 25 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 26 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 27 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 28 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 29 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 30 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 31 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 32 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 33 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 34 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 35 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 36 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 37 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 38 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 39 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 40 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 41 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 42 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 43 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 44 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 45 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 46 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 47 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 48 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 49 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 50 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 51 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 52 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 53 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 54 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 55 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 56 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 57 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 58 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 59 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 60 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 61 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 62 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 63 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 64 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 65 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 66 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 67 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 68 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 69 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 70 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 71 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 72 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 73 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 74 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 75 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 76 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 77 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 78 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 79 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 80 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 81 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 82 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 83 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 84 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 85 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 86 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 87 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 88 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 89 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 90 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 91 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 92 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 93 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 94 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 95 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 96 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 97 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 98 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 99 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 100 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 101 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 102 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 103 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 104 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 105 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 106 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 107 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 108 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 109 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 110 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 111 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 112 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 113 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 114 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 115 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 116 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 117 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 118 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 119 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 120 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 121 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 122 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 123 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 124 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 125 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 126 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 127 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 128 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 129 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 130 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 131 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 132 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 133 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 134 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 135 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 136 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 137 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 138 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 139 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 140 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 141 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 142 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 143 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 144 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 145 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 146 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 147 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 148 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 149 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 150 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 151 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 152 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 153 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 154 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 155 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 156 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 157 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 158 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 159 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 160 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 161 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 162 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 163 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 164 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 165 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 166 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 167 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 168 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 169 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 170 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 171 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 172 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 173 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 174 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 175 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 176 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 177 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 178 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 179 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 180 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 181 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 182 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 183 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 184 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 185 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 186 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 187 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 188 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 189 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 190 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 191 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 192 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 193 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 194 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 195 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 196 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 197 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 198 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 199 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 200 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 201 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 202 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 203 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 204 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 205 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 206 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 207 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 208 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 209 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 210 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 211 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 212 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 213 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 214 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 215 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 216 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 217 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 218 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 219 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 220 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 221 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 222 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 223 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 224 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 225 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 226 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 227 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 228 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 229 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 230 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 231 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 232 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 233 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 234 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 235 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 236 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 237 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 238 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 239 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 240 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 241 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 242 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 243 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 244 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 245 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 246 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 247 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 248 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 249 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 250 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 251 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 252 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 253 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 254 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 255 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 256 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 257 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 258 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 259 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 260 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 261 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 262 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 263 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 264 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 265 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 266 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 267 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 268 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 269 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 270 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 271 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 272 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 273 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 274 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 275 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 276 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 277 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 278 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 279 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 280 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 281 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 282 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 283 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 284 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 285 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 286 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 287 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 288 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 289 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 290 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 291 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 292 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 293 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 294 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 295 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 296 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 297 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 298 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 299 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 300 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 301 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 302 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 303 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 304 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 305 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 306 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 307 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 308 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 309 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 310 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 311 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 312 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 313 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 314 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 315 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 316 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 317 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 318 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 319 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et
 320 15 Aperte, et, et, et, et, et, et, et, et, et